
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
10/2018. (V. 30.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 
5/2017. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2017. évi költségvetésének bevételi főösszege 
7.753.079.571 Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.506.358.356 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.489.708.674 Ft, az 

1. melléklet szerint.” 
 

2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési bevételek előirányzata 5.383.323.478 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.893.527.301 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.893.527.301 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.168.982.714 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.153.993.018 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 2.194.325.438 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 2.194.325.438 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 2.228.493.895 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 2.217.993.895 Ft” 
j) d) pont db) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„db) önként vállalt feladat 10.500.000 Ft” 
k) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 927.496.869 Ft:” 
l) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 924.124.344 Ft” 
 



2/5 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.736.629.103 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.736.629.103 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.735.329.103 Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 4.911.829.861 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.385.476.444 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.356.407.984 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 318.530.514 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 312.505.317 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.733.517.787 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.435.314.688 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 57.976.253 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 57.976.253 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.416.328.863 Ft: 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 925.723.173 Ft” 
l) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 153.592.260 Ft:” 
m) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 108.473.760 Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.594.528.495 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 2.056.037.113 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.136.341.458 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 634.914.023 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 284.054.537 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 903.577.359 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 775.677.360 Ft” 



3/5 
 

i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 127.899.999 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 1.983.350.318 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 1.983.350.318 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.983.350.318 Ft” 
 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.648.505.331 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 99.701.350 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 92.381.350 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19.283.433 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 17.213.493 Ft” 
f) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 57.976.253 Ft:” 
g) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 57.976.253 Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.317.207.775 Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 826.602.085 Ft” 
j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 153.592.260 Ft:” 
k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 108.473.760 Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.263.324.530 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.285.775.094 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.284.026.634 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 299.247.081 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 295.291.824 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 579.181.267 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 576.615.457 Ft” 
 

6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 



4/5 
 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.056.037.113 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 2.037.697.545 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.118.001.890 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 18.339.568 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 18.339.568 Ft” 
 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 634.914.023 Ft, a 10. 

melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 597.179.919 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 246.320.433 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 37.734.104 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 37.734.104 Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 903.577.359 Ft, a 
11. melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 903.577.359 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 775.677.360 Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 127.899.999 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 153.592.260 Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 80.859.775 Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 80.859.775 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 



5/5 
 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet 2018. május 30-án, 18 órakor lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, négy napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
   címzetes főjegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló

